ПРОТОКОЛ № 31835/ОКЭ-АО «ПКС»/2023/ХАБ /1

рассмотрения заявок, поступивших для участия в открытом конкурсе

в электронной форме № 31835/ОКЭ-АО «ПКС»/2023/ХАБ на право заключения

договора оказания услуг по страхованию средств железнодорожного

транспорта АО «Пассажирская компания «Сахалин» (пассажирские тележки)

«19» июня  2023  г.

Состав экспертной группы:

Кворум имеется

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, представленных для участия в открытом конкурсе в

электронной форме № 31835/ОКЭ-АО «ПКС»/2023/ХАБ на право заключения

договора оказания услуг по страхованию средств железнодорожного транспорта АО

«Пассажирская компания «Сахалин» (пассажирские тележки).

По пункту 1 повестки дня:

1.1. Акционерное общество «Пассажирская компания Сахалин» проводит

открытый конкурс № 31835/ОКЭ-АО «ПКС»/2023/ХАБ.

Начальная (максимальная) цена договора составляет 152 179,00 руб., НДС не

облагаются в соответствии с п.3 ст. 149 Налогового кодекса Российской Федерации.

Начальная (максимальная) цена договора, цена единицы услуги сформирована

методом сопоставимых рыночных цен (анализа рынка), предусмотренным

подпунктом 1 пункта 54 Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд АО

«СПК», Начальная и включает все возможные расходы Страховщика, которые

возникнут или могут возникнуть при оказании услуг, с учетом всех обязательных

налогов и сборов, кроме НДС.

Объем закупаемых услуг определен в соответствии с приложением № 1.1

документации о закупке.

Срок исполнения договора: июль 2024 года.

К установленному в документации о закупке сроку вскрытия заявок для

участия в открытом конкурсе заявки не поступили.

1.2. Открытый конкурс № 31835/ОКЭ-АО «ПКС»/2023/ХАБ на право

заключения договора оказания услуг по страхованию средств железнодорожного

транспорта АО «Пассажирская компания «Сахалин» (пассажирские тележки)

признать несостоявшимся  в связи с тем, что на участие открытом конкурсе не

подано ни одной заявки, на основании  пункта 3.9.1.1  документации о закупке.

Подписи:

Дата подписания протокола: «19» июня 2023 г.